AUTOR: SAMUEL BRASIL BUENO

PROJETO DE LEI Nº 187/99
PROCESSO NS '

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA “0415
LEL Nº 5.296 É 215

De 30 de setembro de 1999
Projeto de Lei nº 187/99

Autor: Vereador Samuel Brasil Bueno

Denomina Avenida Amador Rami i
c z amir

pública da cidade. di

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais.ARARAQUARA, Estadorovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 20

e de acordo com o que àp
de setembro de 1999, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA
a via pública da sede do Município, conhecida como

nto denominado Jardim Residencial Lupo, com início
no na Rua “01” do mesmo loteamento.

AMADOR RAMIRO,
Avenida “02”, do Loteamer
na Rua Luiz Paulillo e térmi

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AnARDUNA, aos 30 (trinta) de

o de 1999 (mil novecentos € noventá e nove).
setembr

pR. WALDE AR DE SANTI
- Prefeito Municipal -

Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra Ar quivada em

(PC?)
É c 1 "O Impare ial'!, de sábado, 02.outubr

: = jornal loca ibro.99.
.Publjeada nº *